

**H.R. Holding ApS
Nørrestrandsgade 34
8700 Horsens**

CVR-nr. 20 97 57 92

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/12 2020



Henning Baltzer Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.R. Holding ApS
Nørrestrandsgade 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 97 57 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Baltzer Rasmussen, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år består af handel, investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.212.738, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 36.275.955.

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2019/20 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-20.432	-49.287
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-260.770</u>	<u>-226.456</u>
Resultat før finansielle poster		-281.202	-275.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.752.340	8.253.133
Finansielle indtægter	2	1.542.824	673.965
Finansielle omkostninger	3	<u>-848.419</u>	<u>-704.093</u>
Resultat før skat		3.165.543	7.947.262
Skat af årets resultat	4	<u>47.195</u>	<u>14.455</u>
Årets resultat		<u>3.212.738</u>	<u>7.961.717</u>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.752.340	8.253.133
Overført resultat		<u>405.098</u>	<u>-345.416</u>
		<u>3.212.738</u>	<u>7.961.717</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	36.410.642	33.658.302
Andre tilgodehavender		<u>191.667</u>	<u>241.667</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.602.309</u>	<u>33.899.969</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.602.309</u>	<u>33.899.969</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.088.777	17.200.780
Andre tilgodehavender		10.000	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.047.318</u>	<u>2.857.113</u>
Tilgodehavender		<u>22.146.095</u>	<u>20.062.893</u>
Værdipapirer		<u>7.675.279</u>	<u>6.872.404</u>
Værdipapirer		<u>7.675.279</u>	<u>6.872.404</u>
Likvide beholdninger		<u>475.767</u>	<u>390.367</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.297.141</u>	<u>27.325.664</u>
Aktiver i alt		<u>66.899.450</u>	<u>61.225.633</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.291.364	19.539.024
Overført resultat		13.329.291	12.924.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		36.275.955	33.117.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.883.453	25.399.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		524.196	298.097
Selskabsskat		2.061.900	2.258.637
Skyldigt sambeskatningsbidrag		141.446	139.831
Kortfristede gældsforpligtelser		30.623.495	28.108.416
Gældsforpligtelser i alt		30.623.495	28.108.416
Passiver i alt		66.899.450	61.225.633
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	19.539.024	12.924.193	54.000	33.117.217
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	2.752.340	405.098	55.300	3.212.738
Egenkapital 30. juni 2020	600.000	22.291.364	13.329.291	55.300	36.275.955

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.759.045	8.300.114
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-6.705	-46.981
	2.752.340	8.253.133
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	415.320	375.000
Andre finansielle indtægter	1.127.504	298.965
	1.542.824	673.965
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	527.000	433.000
Andre finansielle omkostninger	321.419	271.093
	848.419	704.093
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-38.154	-14.414
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.041	-41
	-47.195	-14.455
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	14.119.278	13.818.081
Tilgang i årets løb	0	301.197
Kostpris 30. juni 2020	14.119.278	14.119.278
Værdireguleringer 1. juli 2019	19.539.024	11.285.891
Årets resultat	2.658.340	8.253.133
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	94.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	22.291.364	19.539.024
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	36.410.642	33.658.302

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

H.R. Holding ApS kautionerer for datterselskabernes lån i Realkredit Danmark og Nykredit med restgæld på t.kr. 15.910 i ejendommene Emil Bojsens Gade 94 og 54, Smedegade 16 samt Konsul Jensens Gade 1 m.fl.